DECANJ

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI

Neé bazé té pikés nr.IIL té Vendimit pér Formimin e Komisionit pér Vlerésimin e kérkesave
pér ndarjen e subvencioneve, t€ dt.11.01.2018, nr.02-1211, dhe né mbéshtetje té nenit 55 pika
20 té Statutit té Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé Decanit, me dt.21.02.2018 ,
merr kété:

VENDIM

MBI LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER KOMPENZIMIN E ANETAREVE TE
KOMISIONIT PER VLERESIMIN E KERKESAVE PER NDARJEN E SUBVENCIONEVE

L Lejohen mjetet financiare pér kompenzimin e anétaréve té Komisionit pér
vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e subvencioneve, né shumé totale 500,00 €.
Mjetet financiare do té derdhen né xhirollogarité e secilit antaré vec e veg, sipas
pjesémarrjes nga 50,00 € pér njé mbledhje: Syzana Mustafaj 100,00 €, Izet
Zenuni 100.00 € Dyke Llolluni 100,00 €, Zoje Selmonaj 100,00 €, Mirlinda Lokaj
100,00 €.

I1. Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Drejtoris per Buxhet dhe Financa, né kategoriné Mallra&Shérbime.

II.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
e KK Decgan.

IV.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

V. Me vendim njoftohen:
1.Anétarét e Komisionit,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe,
3.Arhivi I KK Decan.
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